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Associação de Natação da Madeira
VIII Prova de Mar de São Martinho

Funchal, 15 de Maio de 2022

Prova 1 1000m Livres 12 anos e mais velhos
19/06/2022 1000 metros / Atletas (águas abertas) Resultados

Place Dorsal Name YOB Club/Nation Tempo final diferença

AA13/14, Masc.

1. 101 Afonso Cunha Faria 2009 Clube Desportivo Sao Roque15:31.60
2. 126 Frederico Luis Antunes 2008 Juventude Atlantico Clube 16:10.35 + 38.75
3. 108 Oscar Henrique Gois 2008 GD Corticeiras 16:49.89 + 1:18.29
4. 106 Francisco Pita Silva 2008 Juventude Atlantico Clube 17:14.97 + 1:43.37
5. 105 Joao Dinis Santos 2009 Desportiva de Machico 17:34.26 + 2:02.66

AA12/13, Femin.

1. 103 Eleine Vieira Mateus 2009 Desportivo Nacional 16:39.56
2. 104 Filipa Carolina Freitas 2009 Desportiva de Machico 18:22.67 + 1:43.11

AA15, Masc.

1. 113 Rodrigo Melim Dias 2007 Ginasio Clube Porto Santo 16:22.82
2. 111 Henrique Dias Nunes 2007 Desportivo Nacional 17:18.69 + 55.87

AA14/15, Femin.

1. 110 Clarisse Vieira Mateus 2007 Desportivo Nacional 17:00.44
2. 107 Margarida Teles Gois 2008 Ludens de Machico 17:58.58 + 58.14
3. 112 Matilde Nicolau Olival 2007 Ludens de Machico 19:27.84 + 2:27.40

AA16/17, Masc.

1. 116 Rodrigo Leal Vieira 2006 Desportiva de Machico 17:20.23

AA16/17, Femin.

1. 117 Bruna Raquel Belo 2005 Desportivo Nacional 14:20.58
2. 115 Monica Fernandes Dias 2006 Clube Desportivo Sao Roque16:07.81 + 1:47.23
3. 114 Maria Elvira Canada 2006 Desportivo Nacional 16:54.07 + 2:33.49
4. 125 Ana Luisa Correia 2005 GD Corticeiras 19:19.47 + 4:58.89

AA18/19, Masc.

1. 120 Tiago Alexandre Serrano 2004 Desportivo Nacional 13:22.99

AA+20, Masc.

1. 122 Diogo Sardinha Vicente 2000 Clube Desportivo Sao Roque18:51.66

AA+20, Femin.

1. 123 Jessica Santos Luis 2000 Clube Desportivo Sao Roque15:44.68

Classificação Geral - ATLETAS, Masc.

1. 120 Tiago Alexandre Serrano 2004 Desportivo Nacional 13:22.99
2. 101 Afonso Cunha Faria 2009 Clube Desportivo Sao Roque15:31.60 + 2:08.61
3. 126 Frederico Luis Antunes 2008 Juventude Atlantico Clube 16:10.35 + 2:47.36
4. 113 Rodrigo Melim Dias 2007 Ginasio Clube Porto Santo 16:22.82 + 2:59.83
5. 108 Oscar Henrique Gois 2008 GD Corticeiras 16:49.89 + 3:26.90
6. 106 Francisco Pita Silva 2008 Juventude Atlantico Clube 17:14.97 + 3:51.98
7. 111 Henrique Dias Nunes 2007 Desportivo Nacional 17:18.69 + 3:55.70
8. 116 Rodrigo Leal Vieira 2006 Desportiva de Machico 17:20.23 + 3:57.24
9. 105 Joao Dinis Santos 2009 Desportiva de Machico 17:34.26 + 4:11.27
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Associação de Natação da Madeira
VIII Prova de Mar de São Martinho

Funchal, 15 de Maio de 2022

Prova 1, Masc., 1000m Livres, Classificação Geral - ATLETAS

Place Dorsal Name YOB Club/Nation Tempo final diferença

10. 122 Diogo Sardinha Vicente 2000 Clube Desportivo Sao Roque18:51.66 + 5:28.67

Classificação Geral - ATLETAS, Femin.

1. 117 Bruna Raquel Belo 2005 Desportivo Nacional 14:20.58
2. 123 Jessica Santos Luis 2000 Clube Desportivo Sao Roque15:44.68 + 1:24.10
3. 115 Monica Fernandes Dias 2006 Clube Desportivo Sao Roque16:07.81 + 1:47.23
4. 103 Eleine Vieira Mateus 2009 Desportivo Nacional 16:39.56 + 2:18.98
5. 114 Maria Elvira Canada 2006 Desportivo Nacional 16:54.07 + 2:33.49
6. 110 Clarisse Vieira Mateus 2007 Desportivo Nacional 17:00.44 + 2:39.86
7. 107 Margarida Teles Gois 2008 Ludens de Machico 17:58.58 + 3:38.00
8. 104 Filipa Carolina Freitas 2009 Desportiva de Machico 18:22.67 + 4:02.09
9. 125 Ana Luisa Correia 2005 GD Corticeiras 19:19.47 + 4:58.89

10. 112 Matilde Nicolau Olival 2007 Ludens de Machico 19:27.84 + 5:07.26

EXHEXH 124 Nayan Santos Duarte 2010 Não Federados AA 20:54.03


